
 

 
 

Regione Siciliana 

Libero Consorzio Comunale di Trapani 

 

Città di Castelvetrano  

Presidenza del Consiglio Comunale 
 

Piazza Umberto I, n. 5   91022 Castelvetrano (Tp) 
Tel. 0924-906830 / 909247                                Fax: 0924/907435 

 
 

Il Presidente del Consiglio Comunale,  
Vista la rilevanza degli argomenti, posti all’O.d.G., da sottoporre all’esame del Consiglio 

Comunale; 
 Visto l’art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92; 
 

D E T E R M I N A 

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno  03 Agosto 2015, ore 19,00 e  con il 
seguente O.d.G.: 

1.   “Surroga del Consigliere Calogero Giambalvo con il  primo dei 
non eletti nella lista “FINI (F.L.I.)” Sig. Bartolo meo 
CARACCIOLI e giuramento dello stesso ”;  

2.  “Esame condizioni eleggibilità e convalida Consigli ere neo-
nominato ”;  

3.  “Esame eventuali condizioni di incompatibilità Cons igliere 
neo-nominato”; 

4.  “Interrogazioni: prot. 170/Pres/2015 – Progetto “Il turista 
viaggia informato”; prot. 171/Pres/2015 – “Verifica 
corrispondenza orari tra bus navetta e collegamenti  linee per 
Castelvetrano”;  prot. 180/Pres/2015 – Organizzazione 
dell’Ufficio del Giudice di Pace di Castelvetrano”;  

5.  “Mozione Prot. 174/Pres/2015 – “Informatizzazione del Comune 
di Castelvetrano”;  prot. 179/Pres/2015 – “Riduzione aliquota 
IMU”; 

6.  “Art. 30 della legge regionale 28 gennaio 2014, n. 5 e s.m.i. 
– Anticipazione della quota del fondo destinato all a 
compensazione degli squilibri finanziari. Rimodulaz ione a 
seguito delle nuove disposizioni disciplinate dalla  Regione 
Siciliana con Circolare assessoriale n. 6 del 15/06 /2015”;  

7.  “Modifica ed integrazione del Regolamento per la co ncessione 
di contributi sportivi approvato con deliberazione del C.C. 
n. 11 del 02/02/2010”.  

 
 

     Il PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE                                        
                                                                                       (Vincenzo Cafiso)   
        

 
 
 

Protocollo Generale n. 28096 del 24/07/2015 

  

Selinunte 

 


